
Consiglio Istituto n. 10 del 21/11/2022

Delibera n. 8

Orario apertura Istituto;

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
VISTO       il PTOF a.s. 22/23
VISTO il Piano delle Attività predisposto dal DSGA ed adottato dal Dirigente Scolastico con     

nota prot 13341  del 25/10/2022
CONSIDERATE le esigenze organizzative didattiche ed amministrative
VISTA       la necessità di aprire l’Istituto in orari che siano ottimizzati per le esigenze
                   didattiche e nel rispetto della economicità dell’azione della PA anche in funzione 

dell’attuale emergenza energetica   

DELIBERA

Di aprire l’Istituto alle  ore 7.00 del mattino dal lunedì  al  sabato con chiusura alle 14.30 salvo
differenti  organizzazioni  dovute  ad  esigenze  didattiche,  amministrative  e  di  manutenzione
dell’edificio in accordo con l’ente locale. 
Ogni attività diversa che comporta la necessità di aprire l’Istituto per attività commesse al PTOF e/o
ad  attività  extra  non  rappresentate  in  questa  delibera  ma  connesse  al  raggiungimento  del  fine
istituzionale  istruzione  formazione  ed  aggiornamento   saranno  di  volta  in  volta  organizzate  e
comunicate  mediante  pubblicazione  sul  sito  web   e/o  con  gli  strumenti  in  uso  ,  anche  su
comunicazione  verbale per urgenze ed esigenze indifferibili.  

APIS00100Q - A25097D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015171 - 26/11/2022 - II.1 - I


